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
různých parcel: Poz. 3.709 m2 pro ko-
merční využití za 60,- Kč/m2. Soubor 
parcel v Rozstání 6.041 m2 za 25,- Kč/
m2. Louka 2.665 m2 v k.ú. Otinoves za 
6,- Kč/m2.

25 Kč/m2   602 523 215

Zahrada s chatkou Hostěr.-Reš.
Okres Vyškov, podsklepený zděný do-
mek 16 m2 s upraveným podkrovím 
a terasou, zatravněná zahrada s okras-
nou částí 384 m2 s ovocnými stromy 
na mírně svaž. terénu, bez IS,záchod 
suchý,za domkem dřevník

227 500 Kč   724 774 177

Orná půda, 21245 m2, Bučovice
Okr. Vyškov, Bučovice, kat. úz.Čer-
nčín, zemědělské pozemky (orná 
půda) na parcelách o výměrách 
4434 m2, 4845 m2, 4605 m2, 3664 m2 
a 3697m2.K prodeji jako celek o vý-
měře 21323m2.

255 000 Kč   724 774 177

Orná půda, Zelená Hora
Okr. Vyškov, Zelená Hora na Moravě. 
Orná půda. k pozemku vede příjez-
dová cesta. Vhodné pro pěstování 
plodin.
P.č. 1354 - 12 721m2.

260 000 Kč   773 617 705

Stav.pozemek 612 m2, Bučovice
Okres Vyškov, Bučovice, pozemek 
612 m2 určený ÚP Bučovice pro byd-
lení. Zasluněná rovina na západním 
okraji města. IS ca 80m od hranice 
pozemku. Přístup polní cestou.

367 200 Kč   724 774 177

Zem.pozemky, 52185m2, Rousínov
Okr. Vyškov, Rousínov, k.ú. Kroužek, 
zemědělské pozemky o celkové vý-
měře 52185 m2 na 25 parcelách o vý-
měrách od 457 do 5945 m2. k prodeji 
jako celek nebo i po jednotlivých par-
celách, cena 14,-Kč/m2.

705 000 Kč   724 774 177

Pozemek 4.637 m2, Zelená Hora
Okr. Vyškov. Pozemek v katastrálním 
území Zelená Hora. Celková plocha 
4.637 m2, na jedné parcele, vedeno 
jako orná půda. v územním plánu ur-
čeno k výstabě objektu k bydlení.

2 780 000 Kč   773 617 705

Orná půda, Zelená Hora
Okr. Vyškov, Zelená Hora na Moravě. 
Orná půda. k pozemku vede asfaltová 
příjezdová cesta, vhodné pro pěstová-
ní plodin.
P.č. 1147 - 2500 m2.

50 000 Kč   773 617 705

Orná půda, Zelená Hora
Okr. Vyškov, Zelená Hora na Moravě. 
Orná půda. k pozemku vede příjezdo-
vá polní cesta. Vhodné pro pěstování 
plodin.
P.č. 1012 - 2558 m2.

51 000 Kč   773 617 705

Stav. pozemky Bučovice 2482 m2

Okr. Vyškov, Bučovice. Stavební po-
zemky pro RD. Celková výměra 2482 
m2, pozemky jsou vhodné k rozdělení 
na 2 až 3 stavební parcely podle přání 
zájemců. Elektřina, voda a plyn na 
hranici pozemků.

590 Kč/m2   602 523 215

Pozemek 3912 m2, Pístovice
okres Vyškov, pozemek o rozloze 
3912 m2, šířka 19 m a 23 m, ve tvaru 
L, lze prodat i částečně, IS na hranici 
pozemku, v krásné oblasti Drahan-
ské vrchoviny, 10 km severozáp. od 
Vyškova.

800 Kč/m2   724 774 177

Strana 11

Vyškov, Prostějov,
Přerov, Kroměříž, Zlín

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno,  800 900 022

Rodinné domy
Pozemky

Nebytové prostory
Byty

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA

BYTY
 Hledám byt v OV 2+kk, 2+1 v lo-
kalitách, Vyškov, Slavkov, Ivanovice na 
Hané, Němčice na Hané, Rousínov do 
ceny 1.100.000,- Kč. 
1 100 000 Kč  tel.: 725 640 083

 Hledám ke koupi byt 2+1 v Blansku 
do 1,5 mil. S výtahem. 
1 500 000 Kč  tel.: 775 187 934

 Hledám ke koupi byt v OV 2-3+1 
v okrese Vyškov do 1,5 mil. Křenovice, 
Rousínov, Slavkov u Brna. 
1 500 000 Kč  tel.: 775 187 934

 Hledám ke koupi byt min. 2+1 v 
osobním vlastnictvím, Brno-sever, nebo 
Blansko. 
2 000 000 Kč  tel.: 775 187 934

 Hledám ke koupi byt v Blansku do 2 
mil. Výtah, balkón, parkování. 
2 000 000 Kč  tel.: 775 187 934

 Hledám byt v OV 2+kk, 2+1 v lo-
kalitách, Vyškov, Slavkov, Ivanovice na 
Hané, Němčice na Hané, Rousínov do 
ceny 1.100.000,- Kč. 
1 100 000 Kč  tel.: 725 640 083

RODINNÉ DOMY
 Hledám ke koupi pozemek min. 
3000 m2 v okrese Blansko do 300 000 

Kč Kunicky, Holesin,Petrovice, Zdar, a 
okolí do 15 km, pro stavbu roub. nebo 
srub. domu, na konci obce, polosamota, 
klidne misto. 
300 000 Kč  tel.: 775 187 934

 Hledám RD v okr. Vyškov do 
1.500.000,- kč 
1 500 000 Kč  tel.: 725 640 083

 Hledám ke koupi rodinný dům do 2 
mil. okres Blansko, Kunštát. 
2 000 000 Kč  tel.: 775 187 934

 Hledám ke koupi RD v okrese Vyškov 
do 2 mil. Křenovice, Slavkov, Rousínov. 
ihned obyvatelný, menší rekonstrukce 
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